
第２９回 World Congress of Biomedical Laboratory Science 

＜ご旅行に関するご案内＞ 
 
 
 ご旅行お申込をご希望のお客様は下記ご一読くださいませ。 
なお、今回のご旅行はお申込を頂戴した段階で手配をおこないます。満席の場合、代案などを 
ご提示させていただくことがございますので、予めご了承くださいませ。 
 
 
１：ご利用想定航空会社と運航ダイヤ一覧 
（１）＜成田空港発着ご利用想定航空会社一覧＞ 

発着地・航空会社   便名 搭乗日 運航ダイヤ 

①成田発着 

KLM ｵﾗﾝﾀﾞ航空 

往路
KL862 便 6 月 4 日 成田１３：３０発→アムステルダム１８：０５着 

KL4141 便 6 月 4 日 アムステルダム２０：４０発→ナイロビ０６：１５着（6/5）

復路
KL4140 便 6 月 11 日 ナイロビ０８：４０発→アムステルダム１６：３０着 

KL861 便 6 月 11 日 アムステルダム１７：４０発→成田１１：４０着（6/12） 

②成田発着 

エミレーツ航空 

往路
EK319 便 6 月 4 日 成田２１：４０発→ドバイ０３：３０着（6/5） 

EK719 便 6 月 5 日 ドバイ１０：４５発→ナイロビ１４：４５着 

復路
EK720 便 6 月 10 日 ナイロビ１６：４０発→ドバイ２２：４０着 

EK318 便 6 月 11 日 ドバイ０２：５０発→成田１８：００着 

③成田発着 

日本航空 

※成田⇔ﾖｰﾛｯﾊﾟ

間のみ日本航空 

往路
JL401 便 6 月 4 日 成田１２：００発→ロンドン１６：３５着 

VS671 便 6 月 4 日 ロンドン１９：１５発→ナイロビ０６：０５着（6/5） 

復路
VS672 便 6 月 11 日 ナイロビ０９：１５発→ロンドン１６：０５着 

JL402 便 6 月 11 日 ロンドン１９：１５発→成田１５：００着（6/12） 

 
 
（２）＜関西空港発着ご利用想定航空会社一覧＞ 

発着地・航空会社   便名 搭乗日 運航ダイヤ 

④関西発着 

カタール航空 

往路
QR803 便 6 月 4 日 関西２３：５５発→ドーハ０５：１５着（6/5） 

QR532 便 6 月 5 日 ドーハ０８：０５発→ナイロビ１３：１５着 

復路
QR533 便 6 月 11 日 ナイロビ１４：１５発→ドーハ１９：１５着 

QR802 便 6 月 12 日 ドーハ０１：０５発→関西１６：５５着 

⑤関西発着 

エミレーツ航空 

往路
EK317 便 6 月 4 日 関西２３：１５発→ドバイ０４：４５着（6/5） 

EK719 便 6 月 5 日 ドバイ１０：４５発→ナイロビ１４：４５着 

復路
KQ314 便 6 月 10 日 ナイロビ１９：００発→ドバイ０１：１５着（6/11） 

※KQ：ケニア航空 EK316 便 6 月 11 日 ドバイ０３：１０発→関西１７：２０着 

●ご案内 
・記載のダイヤは 2010 年 1 月 13 日現在のダイヤです。事情により若干の時刻変更が生じることがございます。 
・搭乗日は今学会日程に即した日付を記載しておりますが、記載以外の日付のお手配も承ります。ご希望を 
お申し付け下さいませ。尚、上記スケジュールは、成田を１日早くご出発されてもご帰国の現地発を１日遅く 
されても、同じフライトで手配することが可能です。ただし、今後の運行スケジュール変更・空席状況等に 
より、ご案内のフライトで手配できない可能性もございます。その際は代案をご提示させていただきますので、

予めご了承下さい。 
 
 



 
２：ご利用想定ホテル 

クラス ホテル名 

4 つ星クラス ライコリージェンシーホテル 

3 つ星クラス ６８０（シックス・エイティ ホテル） 

●ご案内 
・上記でご案内しましたホテル以外のお手配も承ります。ご希望をお申し付け下さい。 
・満室の場合、代案を提示させていただくことがございます。 

 

３：海外旅行保険（任意）につきまして 

弊社では、お客様に安全なご旅行をして頂くため、常に万全を期しておりますが、より一層 

の安心のため海外旅行保険への加入をお勧めしております。海外旅行保険では、旅先でのケガ

や病気による治療費や入院費はもちろん、手荷物の盗難事故まで幅広く補償されています。 

ご希望の方は申込書にその旨ご記入下さい。パンフレットをお送り申し上げます。 

 

４：パスポートにつきまして 

今回のご旅行で必要なパスポートの有効期限は、入国時に残存期間が 6ヶ月以上であることが

条件となります。有効なパスポートのコピーをご郵送またはＦＡＸにてご送付下さい。 

パスポートをお持ちでない方、有効期限が切れている方は、早急に取得手続きをお願い致しま

す。パスポートの取得には通常申請日より１週間程度かかります。 

なお、航空券はパスポートに記載をされているお名前（ローマ字）にてご用意致します。 

お名前が１文字でも違っていた場合、そのチケットで航空機に搭乗することはできません。 

 

５：ケニア査証（ビザ）取得につきまして 

今回のご旅行では、事前にケニア査証(ビザ)の取得が必要となります。手続代行(有料)も承り

ますので、ご希望のお客様は「参加申込書」の“査証取得について”にご記入下さい。 

必要書類は、査証申請書、写真１枚（4.5cm×3.5cm※スピード写真不可。裏面にパスポートと

同じサイン要。）、パスポート原本、英文会社推薦状です。必要書類につきましては、今後変更

される場合もございますので、手続き代行をお申込みの際詳しくご案内致します。 

 

６：参加登録につきまして 

今学会の参加登録はお客様ご自身での手続きをお願い申し上げます。 

 

７：お申し込み・お問い合わせにつきまして 

 航空券・ご宿泊等お申込みのお客様は、「参加申込書」に必要事項をご記入の上、㈱日本旅行 
 東京法人・コンベンション営業部までご連絡をお願い申し上げます。 
 なお、航空券のみの手配や現地空港～ホテルの送迎などの手配も承ります。送迎などの手配を

ご希望の場合、「参加申込書」備考欄にご記入下さい。 
なお、ご連絡は正確を期するためＦＡＸもしくはメールにてお願い申し上げます 

 
● 締切：２０１０年 ４月３０日（金） 
 

 ＜お申込・お問い合わせ先＞ 
 ㈱日本旅行 東京法人・コンベンション営業部   担当：山岸・向吉（むこよし） 
 〒160-0017 東京都新宿区左門町１６－１ 四谷ＴＮビル４階 
 FAX：０３－３２２５－１００８ 
 専用メールアドレス： hirofumi_yamagishi@nta.co.jp または maki_hata@nta.co.jp 


